
Strona 1 z 2 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 Znak sprawy: WP.MŻ.221.46.2015-427                                                Katowice, dnia 28.08.2015r. 

    

 

 

  Sprawa: Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym 

w trybie przetargu nieograniczonego na: „Przebudowa DK 86 – ul. Pszczyńska-Bielska 

w Katowicach” (Nr sprawy: 46/VIII/2015/WP). 

 

Miejski Zarząd Ulic i Mostów w Katowicach jako zamawiający działając zgodnie z wymogami art. 92 

ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 907 z 09.08.2013r. ze zm.) - 

zwanej dalej ustawą Pzp, informuje, że w ww. postępowaniu: 

 

1. W wyznaczonym terminie oferty przetargowe złożyli następujący Wykonawcy:  

 

Oferta nr 1 
 

SKANSKA S.A. 

ul. Gen. Józefa Zajączka 9, 01-518 Warszawa 

 

Oferta nr 2 
 

ZRD I TZ „ROMUS” 

Jerzy Musiał, Maciej Rotyński Spółka Jawna 

ul. Roździeńska 27 B, 40-389 Katowice 

 

Oferta nr 3 
 

STRABAG Infrastruktura Południe Sp. z o.o. 

Wysoka, ul. Lipowa 5A, 52-200 Wrocław 

 

Oferta nr 4 
 

EUROVIA POLSKA S.A. 

Bielany Wrocławskie, ul. Szwedzka 5,  

55-040 Kobierzyce 

 

Oferta nr 5 
 

BERGER BAU POLSKA Sp. z o. o. 

ul. Szczecińska 11, 54-517 Wrocław 

 

Oferta nr 6 
 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg 

„DROGOPOL - ZW” Sp. z o. o. 

ul. Siemianowicka 52d, 40-301 Katowice 

 

Oferta nr 7 

Konsorcjum Firm: 

Lider Konsorcjum - Elektrownia Chorzów S.A. 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3, 41-503 Chorzów 

Partner Konsorcjum  - Wojewódzkie Przedsiębiorstwo  

Robót Drogowych w Katowicach Sp. z o.o. 

ul. Miedziana 5, 40-321 Katowice 

 

2. Do realizacji tego zamówienia wybrana została oferta Nr 1 Firmy:  
 
 

SKANSKA S.A. 

ul. Gen. Józefa Zajączka 9, 01-518 Warszawa 

 

Cena ofertowa (z VAT): 630.090,50 zł  

słownie: sześćsettrzydzieścitysięcydziewięćdziesiątzłotych50/100 

 

Termin realizacji całości robót - w ciągu 6 dni kalendarzowych od dnia przekazania placu budowy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Okres rękojmi na całość wykonanych robót - 60 miesięcy od daty odbioru końcowego   

Okres gwarancji na całość wykonanych robót - 36 miesięcy od daty odbioru końcowego   

  

 

 

 

 



Strona 2 z 2 

 

 

 

3. Uzasadnienie wyboru: 

Ofertę wybrano jako najkorzystniejszą, ponieważ jest zgodna z ustawą Prawo zamówień publicznych, spełnia 

wszystkie wymagania i warunki zamawiającego zawarte w SIWZ dla Wykonawców oraz uzyskała najwyższą 

ilość punktów wyliczonych wg kryteriów punktowych.  

 

4. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert (nie podlegających odrzuceniu):  

Numer 
oferty 

Liczba pkt. w kryterium 
cena 

(waga 85% - max 85 pkt.) 

Liczba pkt. w kryterium  
termin realizacji 

(waga 5% - max 5 pkt.) 

Liczba pkt. w kryterium  
okres rękojmi 

(waga 10% - max 10 pkt.) 

RAZEM 

1 85,000  5,000 10,000 100,000 

2 76,921  5,000 10,000  91,921 

3 69,419  3,000 10,000  82,419 

4 63,198  3,000 10,000  76,198 

5 69,661 4,286 10,000  83,947 

6 77,724  3,333 10,000  91,057 

7 77,313  5,000 10,000  92,313 

 

 

Zamieszczono: 
1. Strona internetowa 

2. Tablica ogłoszeń – Pawilon „C” 

3. WP a/a sprawy 

                                                                                                                                      

 

 

 
                                                                                                                        ………….…………………………… 

      Podpis i pieczęć osoby upoważnionej   

                           

 

 
 

 

 

 


